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LITLG SPORT LIGHT STORM

Référence LTG-SPL-STR

W

LAINE SPORT LIGHT

Composition :

Entretien du lainage :

100% Mérinos SW

Lavage a la main uniquement. Ne pas
dépasser 40°

Chlore interdit

Seche linge interdit

Séchage a plat

Catégorie de fil :

i Aiguilles conseillées :

Mailles par échantillon :
Echantillon :

Poids de la pelote :
Longueur de fil :
Conditionnement :

Nombre de pelotes pour pull taille 40 :

05 Ply - Sport

3
3.5
4
4.5

24 mailles

100g
300m
Echeveau

4 pelotes

La laine Sport Light de LITLG est un fil 100% mérinos avec une jolie torsion des brins. A vous les pulls, cardigans et accessoires pour cet
automne ! La nature du fil mettra particulierement en valeur les ouvrages travaillés avec des points texturés ou encore des torsades.
Vous pouvez également jouer avec I'harmonieuse palette de LITLG pour créer de magnifiques jacquards !
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